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Rozpoczęliśmy Wirtualne Grand Prix Ziemi Kaliskiej

Strata wynikająca z braku możliwości przeprowadzenia tegorocznych zmagań biegowych z cyklu Grand Prix Ziemi Kaliskiej
2020 jest dla nas wszystkich trudna do przebolenia. Dlatego też, zrodził się pomysł rozegrania jego wirtualnej odmiany. W
minioną niedzielę przeprowadziliśmy pierwszą odsłonę pn. "Wirtualny Bieg Stawiszyn 5-10-15". Łącznie wystartowało 40
biegaczy.

W minioną niedzielę miał odbyć się bieg Stawiszyn 5-10-15km. Niestety, ze względu na sytuację epidemiologiczną w naszym
kraju cały tegoroczny cykl Grand Prix Ziemi Kaliskiej został odwołany. Spora to strata, bo zmagania cieszyły się coraz to
większą  popularnością  i  gromadziły  na  starcie  sporą  liczbę  biegaczy.  Dlatego  postanowiliśmy,  że  nie  odpuścimy  i
przeprowadzimy wirtualną edycję biegów.

Rozpoczęliśmy w niedzielę (31 maja) od biegu Stawiszyn 5-10-15km, który oczywiście w tradycyjnej formie odbywa się na
terenie gminy Stawiszyn. Tym razem, konwencja była nieco inna. Biegacze mieli za zadanie przebyć jeden z dystansów
stawiszyńskich zmagań, a więc 5, 10 lub 15 kilometrów. Dodatkowo, mieli to uczynić w koszulce pochodzącej z dowolnego
biegu z poprzednich lat, który oczywiście wchodził w cykl naszego Grand Prix.



Starostwo Powiatowe w Kaliszu

2/3

Zainteresowanie przerosło nasze oczekiwania. Łącznie do wspólnej zabawy przystąpiło około 40 biegaczy, a wśród nich nie
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zabrakło takich, którzy połakomili się nawet na pokonanie 30 kilometrów. Wśród uczestników – to bardzo radosne – było
sporo przedstawicieli młodego pokolenia, w tym nawet dzieci, czy też całe rodziny. To pokazało nam, że warto propagować
aktywny tryb życia i biegi Grand Prix Ziemi Kaliskiej. W podziękowaniu, każdy z uczestników otrzymał pamiątkowy pakiet z
gadżetami Powiatu Kaliskiego.

 Dziękujemy wszystkim uczestnikom i zapraszamy do wspólnej zabawy – będą kolejne biegi wirtualne!

Info: Michał Marszałkowski

Foto: Nadesłane przez biegaczy


